
1 
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS 

 

 

O MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS – ESTADO DE ALAGOAS, por meio do Exmo. Sr. Prefeito 
Municipal, KLINGER QUIRINO SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas, torna público o Edital nº 006/2023 de Convocação para prova de Títulos. 
 
1.0. RESOLVE: Convocar para o envio dos títulos referente a Prova de Títulos do Concurso 

Público Nº 001/2023, da Prefeitura Municipal de São Brás-AL. 

1.1. Os Candidatos deverão enviar os títulos, entre os dias 11 e 12 de outubro de 2023. 

1.2. O envio será feito pelo site https://isba.selecao.net.br acessando a Área do Candidato 

com seu  CPF e senha, os títulos devem ser anexados em seus campos específicos. 

1.3. DA SEGUNDA ETAPA: Prova de Títulos em caráter classificatório, para os 50 (cinquenta) 

melhores classificados para todos os Cargos de Nível Superior. 

1.4. Estão mantidas as condições DA SEGUNDA ETAPA do edital Nº 002/2023. 

 
 

Gabinete do Prefeito de São Brás, em 10 de outubro de 2023.  
 
 
 
 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 


